
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

繰り越し -262,447

2016/04/03 団費 一般 30,000 -232,447 Ａチーム 現金 2016/04/03

2016/04/03 団費 一般 27,000 -205,447 Ｂチーム 現金 2016/04/03

2016/04/03 団費 一般 18,000 -187,447 Ｃチーム 現金 2016/04/03

2016/04/03 団費 兄弟 2,000 -185,447 Ａチーム 現金 2016/04/03

2016/04/03 団費 兄弟 4,000 -181,447 Ｃチーム 現金 2016/04/03

2016/04/03 父母会費 Ａチーム 5,500 -186,947 おやつ代 現金 2016/04/03

2016/04/03 父母会費 Ａチーム 3,000 -189,947 弁当代 現金 2016/04/03

2016/04/03 父母会費 Ｂチーム 4,500 -194,447 おやつ代 現金 2016/04/03

2016/04/03 父母会費 Ｂチーム 3,000 -197,447 弁当代 現金 2016/04/03

2016/04/03 父母会費 Ｃチーム 4,000 -201,447 おやつ代 現金 2016/04/03

2016/04/03 父母会費 Ｃチーム 6,000 -207,447 弁当代 現金 2016/04/03

2016/04/05 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -217,447 中日スポーツ杯 現金 2016/04/05 Ａチーム

2016/04/05 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -227,447 中日スポーツ杯 現金 2016/04/05 Ｂチーム

2016/04/05 道具代 石灰 842 -228,289 石灰代 現金 2016/04/05 Cチーム

2016/04/08 道具代 石灰 842 -229,131 石灰代 現金 2016/04/08 Bチーム

2016/04/09 大会参加費 その他 10,000 -239,131 積水ハウスカップ 現金 2016/04/09 Ｂチーム

2016/04/14 保険料 スポーツ保険 1,600 -240,731 スポーツ保険 現金 2016/04/14 横山君、林君

2016/04/14 その他 雑費 138 -240,869 振込手数料 現金 2016/04/14

2016/04/15 グランド代 市営グランド 1,100 -241,969 川田公園 現金 2016/04/15 Ａチーム

2016/04/16 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 8,000 -249,969 アソビックス旗 現金 2016/04/16 Ａチーム

2016/04/16 大会参加費 吉田杯教育リーグ戦 5,000 -254,969 小川杯教育リーグ 現金 2016/04/16 Ｃチーム

2016/04/20 グランド代 市営グランド 1,900 -256,869 万場大橋緑地 現金 2016/04/20 Ａチーム

2016/04/22 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -266,869 スポーツデポ杯 現金 2016/04/22 Ａチーム

2016/04/22 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -276,869 スポーツデポ杯 現金 2016/04/22 Ｂチーム

2016/04/22 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 3,800 -280,669 指導者登録料 現金 2016/04/22 Ａチーム

2016/04/22 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 6,600 -287,269 団員登録料 現金 2016/04/22 Ａチーム

2016/04/26 グランド代 市営グランド 1,100 -288,369 大森中央公園 現金 2016/04/26 Ａチーム

2016/04/30 道具代 石灰 842 -289,211 石灰代 現金 2016/04/30 Bチーム

合計　 81,000 107,764 -289,211
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